[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Сорок восьмое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 16.04.2008г. №  100
              г.Троицк
О протесте прокурора города
Троицка на Устав города Троицка
Собрание депутатов города Троицка  Решает:
1. Требования прокурора города Троицка на Устав города Троицка удовлетворить.
2. Внести соответствующие  изменения  в  Устав города Троицка.
3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по мандатам, регламенту, депутатской этике и связям с общественностью  (Бурлако В.А.)
Председатель Собрания

депутатов города Троицка

И.А. Разумовский

_1117865226.bin